
288658-2021 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 288658-2021 - Kilpailu
Tšekki-Brno: Sähköajoneuvot
OJ S 110/2021 09/06/2021
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Brněnské komunikace a.s.
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 60733098
Postiosoite: Renneská třída 787/1a
Postitoimipaikka: Brno
NUTS-koodi: CZ064 Jihomoravský kraj
Postinumero: 639 00
Maa: Tšekki
Yhteyshenkilö: Bc. Milena Bartíková
Sähköpostiosoite: bartikova@bkom.cz
Puhelin: +420 532144348

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.bkom.cz
Hankkijaprofiilin osoite: https://zakazky.bkom.cz/

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://zakazky.bkom.cz/
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://zakazky.bkom.cz/

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Dodávka silničních vozidel s alternativním pohonem II.

Pääasiallinen CPV-koodi
34144900 Sähköajoneuvot

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/288658-2021
mailto:bartikova@bkom.cz?subject=TED
https://www.bkom.cz
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/


288658-2021 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nových, nepoužitých silničních vozidel s 
alternativním pohonem do provozního areálu zadavatele na ulici Masná 7, Brno. Veřejná 
zakázka je rozdělena na dvě dílčí části.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 5 550 000,00 CZK

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Kuvaus

Nimi
Osobní vozidla kategorie M1 s elektropohonem
Osa nro: 1

CPV-lisäkoodi(t)
34110000 Henkilöautot

Suorituspaikka
NUTS-koodi: CZ064 Jihomoravský kraj
Pääasiallinen suorituspaikka: Statutární město Brno

Kuvaus hankinnasta
Dodávka 4 ks nových nepoužitých osobních vozidel kategorie M1 s alternativním pohonem a 
možností jízdy pouze na elektrický pohon.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Kustannusperuste - Nimi: Nabídková cena / Painotus: 100 %

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 3 000 000,00 CZK

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
päättymispäivä: 30/11/2021
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite: Národní program Životní prostředí

Lisätiedot

Kuvaus

Nimi
Užitková vozidla kategorie N1 s elektrickým pohonem



288658-2021 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Osa nro: 2

CPV-lisäkoodi(t)
34144700 Hyötyajoneuvot

Suorituspaikka
NUTS-koodi: CZ064 Jihomoravský kraj
Pääasiallinen suorituspaikka: Statutární město Brno

Kuvaus hankinnasta
Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je dodávka 3 ks nových nepoužitých užitkových 
vozidel kategorie N1 s elektrickým pohonem.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Kustannusperuste - Nimi: Nabídková cena / Painotus: 100 %

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 2 550 000,00 CZK

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
päättymispäivä: 30/11/2021
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite: Národní program Životní prostředí

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Účastníci jsou povinni prokázat profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a 
to předložením následujících dokladů:
1. Ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;
2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v 
oboru:
i. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
Nebo
ii. Zprostředkování obchodu a služeb



288658-2021 Page 4/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 08/07/2021 09:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Tšekki, Slovakki

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 08/07/2021 09:00Paikallinen aika: 
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Otevírání nabídek v elektronické 
podobě bude provedeno po skončení lhůty pro podání nabídek za podmínek stanovených § 
109 ZZVZ. Otevírání elektronických nabídek není veřejné.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postiosoite: tř. Kpt. Jaroše 7
Postitoimipaikka: Brno
Postinumero: 604 55
Maa: Tšekki
Sähköpostiosoite: posta@uohs.cz
Puhelin: +420 542167111
Faksi: +420 542167112
Internetosoite: https://www.uohs.cz/

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


288658-2021 Page 5/6

VI.4.4.

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve 
výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, 
je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postiosoite: tř. Kpt. Jaroše 7
Postitoimipaikka: Brno
Postinumero: 604 55



288658-2021 Page 6/6

VI.5.

Maa: Tšekki
Sähköpostiosoite: posta@uohs.cz
Puhelin: +420 542167111
Faksi: +420 542167112
Internetosoite: https://www.uohs.cz/

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
04/06/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

